



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Graphit ApS

Jernholmen 43, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 92 36 31

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Tommi Hagemann Jørgensen

Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Graphit ApS Jernholmen 43 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 92 36 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Tommi Hagemann Jørgensen René Grenaa Leonhardt
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af grafisk design og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.751.750 mod 2.293.498 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705.624 mod 356.684 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.751.750	2.293.498
1 Personaleomkostninger	-1.815.994	-1.805.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.600</u>	<u>-21.600</u>
Driftsresultat	914.156	466.790
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.833</u>	<u>-5.216</u>
Resultat før skat	906.323	461.574
Skat af årets resultat	<u>-200.699</u>	<u>-104.890</u>
Årets resultat	<u>705.624</u>	<u>356.684</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>305.624</u>	<u>56.684</u>
Disponeret i alt	<u>705.624</u>	<u>356.684</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.680	30.280
Materielle anlægsaktiver i alt	8.680	30.280
Anlægsaktiver i alt	8.680	30.280
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.396	996.951
Udskudte skatteaktiver	8.630	7.391
Andre tilgodehavender	31.538	32.934
Periodeafgrænsningsposter	110.406	121.508
Tilgodehavender i alt	1.171.970	1.158.784
Likvide beholdninger	847.144	311.684
Omsætningsaktiver i alt	2.019.114	1.470.468
Aktiver i alt	2.027.794	1.500.748



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	902.956	597.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	1.427.956	1.022.332
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.417	47.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.144	20.381
Selskabsskat	175.938	70.778
Anden gæld	325.339	339.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.838	478.416
Gældsforpligtelser i alt	599.838	478.416
Passiver i alt	2.027.794	1.500.748

2 Eventualposter



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.737.397	1.727.741
Pensioner	52.560	52.560
Andre omkostninger til social sikring	26.037	24.807
	<u>1.815.994</u>	<u>1.805.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel med restleasingydelse på samlet t.kr. 138 og en restløbetid på op til 28 mdr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelighed frem til juli 2023, hvorefter lejemålet kan opsiges med varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 10 måneders leje svarende til t.kr. 97.